
STANOWISKO NR 7 

RADY DZIELNICY MOKOTÓW 

MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu Augustówki – 

część III – w rejonie rzeki Wilanówki 

Rada Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy wnioskuje do Prezydenta m.st. Warszawy oraz do 

Biura Architektury i Planowania Przestrzennego Urzędu m.st. Warszawy o zintensyfikowanie prac 

zmierzających do uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu 

Augustówki – część III – w rejonie rzeki Wilanówki. 

Przewodniczący Rady 
Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy 

( - ) 
Michał Mycka 

  



UZASADNIENIE 

Rada Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy niniejszym stanowiskiem wnioskuje do Prezydenta m.st. 

Warszawy oraz do Biura Architektury i Planowania Przestrzennego Urzędu m.st. Warszawy 

o zintensyfikowanie prac zmierzających do uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego rejonu Augustówki – część III – w rejonie rzeki Wilanówki. 

Rada Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy wyraża zaniepokojenie przeciągającą się procedurą 

planistyczną tego obszaru sporządzaną w oparciu o uchwałę Rady m.st. Warszawy z 20 stycznia 

2005 r. W jej trakcie projekt planu dla całego obszaru Augustówki był dwukrotnie wykładany do 

publicznego wglądu w 2008 r. i w 2013 r. Po podziale obszaru planu na trzy części w 2017 r., jedynie 

część I – w rejonie ul. Antoniewskiej, została w 2019 r. uchwalona. Pozostałe dwie części w dalszym 

ciągu oczekują na uchwalenie.   

Mieszkańcy tej części Mokotowa od wielu lat nie mogą się doczekać miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego, który jednoznacznie określałby możliwe przeznaczenie terenów. 

Brak planu miejscowego uniemożliwia racjonalne zagospodarowanie terenu, blokuje rozwój 

niezbędnej tam infrastruktury, dlatego też uchwalenie planu miejscowego dla tego obszaru jest 

niezwykle istotne. 

Rada Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy oczekuje przedstawienia szczegółowego harmonogramu 

prac związanych z przedmiotową procedurą planistyczną i wnioskuje o pilne uchwalenie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego rejonu Augustówki – część III – w rejonie rzeki Wilanówki. 

 


